2023 年５月 10 日

各 位

会 社 名 セレンディップ・ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 竹内  在
 （コード：7318 東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 経 理 部 長 小谷  和央

 （TEL 052-222-5306）

 通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2023 年３月 13 日に公表いたしました 2023 年３月期（2022 年４月 1 日～2023年３月 31 日）の通期連結業

績予想と実績値との差異について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2023年３月期通期連結業績予想数値の修正（2022年４月１日～2023年３月31日）

連結 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 14,830 247 123 167 38.22

実績値（Ｂ） 15,195 325 347 312 71.53

増減額（Ｂ－Ａ） 365 78 224 145 －

増減率（％） 2.5 31.6 182.4 87.1 －

（参考）前期連結実績

（2022年３月期）
13,805 194 179 199 49.18

２．業績予想と実績値の差異の理由

売上高、営業利益につきましては、「モノづくり事業」において、自動車メーカーが期末にかけて

受注残の解消に向け国内生産を大幅に挽回したことにより、売上高が増加したため業績予想との差異

が生じました。

また、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、「モノづくり事業」において、

上記に加え複数の取引先との間でエネルギー等のコスト増加に対応する販売価格の修正に合意したこ

とにより営業外収益が増加したため業績予想との差異が生じました。

以 上